
Oberpfälzer Nordgau

Luftgewehr 2020 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SSG Weiherhammer 2   Naabtal Unterköblitz 2 1378:1262

Waldenmayer Matthias 354
Waldenmayer Stefan 354
Regn Georg 350
Sparrer Roman 320

Farchmin Matthias 332
Zwack Georg 324
Biller Thomas 308
E Schwager Christian 298

Eichenlaub Neustadt 1   Hubertus Grafenwöhr 2 1387:1367
Huber Wolfgang 375
Stich Silke 363
E Heller Luis 325
Heller Peter 324

Schopf Daniel 351
Schopf Peter 350
Schönmann Martina 336
Rupprecht Andrea 330

SG Adler Mitterhöll 1   Meerbodenreuth 1 1385:1454
Schiller Manfred 356
Weiß Florian 349
Lukas Jonah 342
Fiedler Sebastian 338

Herr Claudia 373
Pittner Michael 365
Pentner Anna 364
Hösl Christian 352

Tabelle

  1. Meerbodenreuth 1   2 : 0   Punkte 1454  Ringe Schnitt:    1454,00
  2. Eichenlaub Neustadt 1   2 : 0   Punkte 1387  Ringe Schnitt:    1387,00
  3. SSG Weiherhammer 2   2 : 0   Punkte 1378  Ringe Schnitt:    1378,00
  4. SG Adler Mitterhöll 1   0 : 2   Punkte 1385  Ringe Schnitt:    1385,00
  5. Hubertus Grafenwöhr 2   0 : 2   Punkte 1367  Ringe Schnitt:    1367,00
  6. Naabtal Unterköblitz 2   0 : 2   Punkte 1262  Ringe Schnitt:    1262,00

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Huber Wolfgang Eichenlaub Neustadt 1 375 Ringe
  2. Herr Claudia Meerbodenreuth 1 373 Ringe
  3. Pittner Michael Meerbodenreuth 1 365 Ringe
  4. Pentner Anna Meerbodenreuth 1 364 Ringe
  5. Stich Silke Eichenlaub Neustadt 1 363 Ringe
  6. Schiller Manfred SG Adler Mitterhöll 1 356 Ringe
  7. Waldenmayer Matthias SSG Weiherhammer 2 354 Ringe
  8. Waldenmayer Stefan SSG Weiherhammer 2 354 Ringe
  9. Hösl Christian Meerbodenreuth 1 352 Ringe
10. Schopf Daniel Hubertus Grafenwöhr 2 351 Ringe
11. Schopf Peter Hubertus Grafenwöhr 2 350 Ringe
12. Regn Georg SSG Weiherhammer 2 350 Ringe
13. Weiß Florian SG Adler Mitterhöll 1 349 Ringe
14. Lukas Jonah SG Adler Mitterhöll 1 342 Ringe
15. Fiedler Sebastian SG Adler Mitterhöll 1 338 Ringe
16. Schönmann Martina Hubertus Grafenwöhr 2 336 Ringe
17. Farchmin Matthias Naabtal Unterköblitz 2 332 Ringe
18. Rupprecht Andrea Hubertus Grafenwöhr 2 330 Ringe
19. Heller Luis Eichenlaub Neustadt 1 325 Ringe
20. Heller Peter Eichenlaub Neustadt 1 324 Ringe
21. Zwack Georg Naabtal Unterköblitz 2 324 Ringe
22. Sparrer Roman SSG Weiherhammer 2 320 Ringe
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Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Hubertus Grafenwöhr 1 Eckstein Birgit 383 Ringe 1457 Ringe
Ott Bernhard 366 Ringe
Schuller Verena 362 Ringe
Schwemmer Werner 346 Ringe

2. SG Altenstadt 1 Neubauer Maria 370 Ringe 1455 Ringe
Müller Julia 365 Ringe
Behr Christian 361 Ringe
Frischholz Gerhard 359 Ringe

3. Meerbodenreuth 1 Herr Claudia 373 Ringe 1454 Ringe
Pittner Michael 365 Ringe
Pentner Anna 364 Ringe
Hösl Christian 352 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Eckstein Birgit Hubertus Grafenwöhr 1 383 Ringe
  2. Huber Wolfgang Eichenlaub Neustadt 1 375 Ringe
  3. Herr Claudia Meerbodenreuth 1 373 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hösl Roland SG Zessau-Weihersberg  1 372 Ringe
  5. Kraus Dominik Kgl.priv.SG 1834 Floss 1 372 Ringe
  6. Biersack Elisa St. Seb. Oberbibrach 1 371 Ringe
  7. Neubauer Maria SG Altenstadt 1 370 Ringe
  8. Flor Erich Altenhammer 1 369 Ringe
  9. Ott Bernhard Hubertus Grafenwöhr 1 366 Ringe
10. Müller Julia SG Altenstadt 1 365 Ringe
11. Pittner Michael Meerbodenreuth 1 365 Ringe
12. Pentner Anna Meerbodenreuth 1 364 Ringe
13. Groß Martin Preissach 1 364 Ringe
14. Stich Silke Eichenlaub Neustadt 1 363 Ringe
15. Schuller Verena Hubertus Grafenwöhr 1 362 Ringe
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